
UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2–7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C9552C-485C-4527-A919-DD0FB6A93A12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 
(w tym wydatków majątkowych) 

L
p. 

Nazwa zadania Kwota (w zł) Termin realizacji 

 
1. 

Zakup inwestycyjny na realizację Programu OLiOC 
na lata 2025-2026- „Mobilne zbiorniki na wodę pitną 
na przyczepie dwuosiowe” – 3 szt. 

 
235.000,00  

 
31.03.2026 

 Razem 235.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C9552C-485C-4527-A919-DD0FB6A93A12. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/147/2025 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota planu 
 

 
752 

 
 

75295 

 
 

6060 

Zakup inwestycyjny a realizację Programu 
OLiOC na lata 2025-2026- „Mobilne 
zbiorniki na wodę pitną na przyczepie 
dwuosiowe” – 3 szt. 

 
 

235.000,00 

   Razem 235.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C9552C-485C-4527-A919-DD0FB6A93A12. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego oraz określić ostateczny termin ich realizacji. 

Zadanie ujęte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały nie zostanie zrealizowane do dnia 31 grudnia 
2025 r., pomimo zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Mieroszów.  
W związku z powyższym zasadne jest ustalenie go jako wydatku niewygasającego. Podjęcie uchwały jest 
uzasadnione i zgodne z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C9552C-485C-4527-A919-DD0FB6A93A12. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/147/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025(w tym wydatków majątkowych)
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025
	Uzasadnienie


